

Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden

1661

Vragen van het lid **Recourt** (PvdA) aan de minister van Veiligheid en Justitie over *de voorlopige hechtenis van dhr. R* (ingezonden 26 januari 2012).

Antwoord van staatssecretaris **Teeven** (Veiligheid en Justitie) (ontvangen 27 februari 2012).

Vraag 1

Bent u bekend met de eerdere vragen over de voorlopige hechtenis van R.?¹

Antwoord 1

Ja.

Vraag 2

Wilt u bij de beantwoording van de vragen betrekken dat R. al meer dan vijf jaar in voorlopige hechtenis zit hangende zijn berechting in eerste aanleg?

Antwoord 2

Ja.

¹ 2011Z27576.